
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  _____________  20    року №                                   сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 

Про відмову в наданні дозволу 
на розробку проєкту із 
землеустрою щодо надання 
земельної  ділянки  у власність 
для ведення фермерського 
господарства 

 

          Керуючись пунктом 36 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні, статтями 12, 22, 31, 32, 93, 116, 118, 121, 186 

Земельного Кодексу України, розглянувши заяви громадян про надання 
дозволу на розробку проекту землеустрою щодо надання земельної ділянки у 
власність, висновок постійної комісії міської ради з питань агропромислового 
комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Відмовити громадянці БЄЛІКОВІЙ Вероніці Миколаївні в дозволі на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
для ведення фермерського господарства розташованої в межах території 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області, в в 
зв’язку з тим, що по даній земельній ділянці надано дозвіл на розробку проєкту 
землеустрою іншій особі. 

2.  Відмовити громадянці БЄЛІКОВІЙ Вероніці Миколаївні в дозволі на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
для ведення фермерського господарства розташованої в межах території 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області, в в 
зв’язку з тим, що по даній земельній ділянці надано дозвіл на розробку проєкту 
землеустрою іншій особі. 

3. Відмовити громадянці БЄЛІКОВІЙ Анастасії Борисівні в дозволі на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
для ведення фермерського господарства розташованої в межах території 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області, в 



зв’язку з відсутністю погодження землекористувача (у разі вилучення 
земельної ділянки, що перебуває у користуванні інших осіб). 

4. Відмовити громадянці БЄЛІКОВІЙ Анастасії Борисівні в дозволі на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
для ведення фермерського господарства розташованої в межах території 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області, в 
зв’язку з відсутністю погодження землекористувача (у разі вилучення 
земельної ділянки, що перебуває у користуванні інших осіб). 

5. Відмовити громадянці БАСЕНКО Інні Валеріївні в дозволі на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
для ведення фермерського господарства розташованої в межах території 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області, в 
зв’язку з відсутністю погодження землекористувача (у разі вилучення 
земельної ділянки, що перебуває у користуванні інших осіб). 

6. Відмовити громадянину КРАЙТОРУ Олександру Олександровичу в 
дозволі на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності, для ведення фермерського господарства розташованої в межах 
території Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області, в зв’язку з відсутністю погодження землекористувача (у разі вилучення 
земельної ділянки, що перебуває у користуванні інших осіб). 

7. Відмовити громадянину КРАЙТОРУ Олександру Олександровичу в 
дозволі на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності, для ведення фермерського господарства розташованої в межах 
території Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області, в зв’язку з відсутністю погодження землекористувача (у разі вилучення 
земельної ділянки, що перебуває у користуванні інших осіб). 

8. Відмовити громадянину САВРИЛОВУ Миколі Миколайовичу в дозволі 
на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
для ведення фермерського господарства розташованої в межах території 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області, в 
зв’язку з відсутністю погодження землекористувача (у разі вилучення 
земельної ділянки, що перебуває у користуванні інших осіб). 

9. Відмовити громадянину САВРИЛОВУ Миколі Миколайовичу в дозволі 
на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної власності, 
для ведення фермерського господарства розташованої в межах території 
Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської області, в 
зв’язку з відсутністю погодження землекористувача (у разі вилучення 
земельної ділянки, що перебуває у користуванні інших осіб). 

10. Відмовити громадянину України БЕЗРУЧКУ Віталію Івановичу в дозволі 
на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для ведення фермерського господарства із земель 



сільськогосподарського призначення комунальної власності, що перебуває в 
оренді ФГ «Безручко В.І.» на підставі договору оренди землі від 04.09.2012 
року, право користування земельною ділянкою зареєстровано 29.04.2013 року, 
номер запису 841414, розташованої в межах території Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області, орієнтовний розмір земельної 
ділянки 6,545 умовних кадастрових гектар ріллі, вартість (базова без індексації) 
становить 18643,50 грн. (вісімнадцять тисяч шістсот сорок три грн.. 50 коп.) із 
цільовим призначенням – для ведення фермерського господарства. 

11. Відмовити громадянці України БЕЗРУЧКО Ларисі Борисівні в дозволі на 
розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 
власність для ведення фермерського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення комунальної власності, що перебуває в 
оренді ФГ «Безручко В.І.» на підставі договору оренди землі від 04.09.2012 
року, право користування земельною ділянкою зареєстровано 29.04.2013 року, 
номер запису 841414, розташованої в межах території Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області, орієнтовний розмір земельної 
ділянки 6,545 умовних кадастрових гектар ріллі, вартість (базова без індексації) 
становить 18643,50 грн. (вісімнадцять тисяч шістсот сорок три грн.. 50 коп.) із 
цільовим призначенням – для ведення фермерського господарства. 

12. Відмовити громадянину України БЕЗРУЧКУ Руслану Віталійовичу в 
дозволі на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення фермерського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення комунальної власності, що перебуває в 
оренді ФГ «Безручко В.І.» на підставі договору оренди землі від 04.09.2012 
року, право користування земельною ділянкою зареєстровано 29.04.2013 року, 
номер запису 841414, розташованої в межах території Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області, орієнтовний розмір земельної 
ділянки 6,545 умовних кадастрових гектар ріллі, вартість (базова без індексації) 
становить 18643,50 грн. (вісімнадцять тисяч шістсот сорок три грн.. 50 коп.) із 
цільовим призначенням – для ведення фермерського господарства. 

13. Відмовити громадянину України БЕЗРУЧКУ Олександру Віталійовичу в 
дозволі на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення фермерського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення комунальної власності, що перебуває в 
оренді ФГ «Безручко В.І.» на підставі договору оренди землі від 04.09.2012 
року, право користування земельною ділянкою зареєстровано 29.04.2013 року, 
номер запису 841414, розташованої в межах території Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області, орієнтовний розмір земельної 
ділянки 6,545 умовних кадастрових гектар ріллі, вартість (базова без індексації) 
становить 18643,50 грн. (вісімнадцять тисяч шістсот сорок три грн.. 50 коп.) із 
цільовим призначенням – для ведення фермерського господарства. 

14. Відмовити громадянину України БЕЗРУЧКУ Артему Руслановичу в 
дозволі на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність для ведення фермерського господарства із земель 
сільськогосподарського призначення комунальної власності, що перебуває в 
оренді ФГ «Безручко В.І.» на підставі договору оренди землі від 04.09.2012 
року, право користування земельною ділянкою зареєстровано 29.04.2013 року, 



номер запису 841414, розташованої в межах території Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області, орієнтовний розмір земельної 
ділянки 6,545 умовних кадастрових гектар ріллі, вартість (базова без індексації) 
становить 18643,50 грн. (вісімнадцять тисяч шістсот сорок три грн.. 50 коп.) із 
цільовим призначенням – для ведення фермерського господарства. 

 

 

 

 

Міський голова                                                 Іван РУБСЬКИЙ 

 


